
RF29092022

្របេភទលិខិតសម្គ ាល់ (Type of legal ID):
អត្តស�� ាណបណ័្ណ
(National ID)

លិខិតឆ្លងែដន
(Passport)

េផ្សងៗ:
(Other)

ចំនួនទឹក្របាក់:
(Payout Amount)

ៃថ្ងផុតកំណត់ (Expiry date)េលខ (Number)

DD MM YYYY

ឋានន្តរ(Title): នាងក�� ា(Ms.)េលាក្រសី(Mrs.)េលាក(Mr.) អាសយដ្ឋ ាន (Full address)

កាលបរេិច្ឆទ:
(Transaction date)

ពត័៌មានអ្នកេផ្ញី្របាក់ (SENDER INFORMATION)

ពត័៌មានអ្នកទទួល្របាក់ (RECEIVER INFORMATION)

ពត័៌មាន្របតិបត្តិការ (TRANSACTION INFORMATION) ស្រមាប់ធនាគារ (FOR BANK USE ONLY)

ទ្រមង់ទទួល្របាក់ (RECEIVE FORM)

េឈ្ម ាះេពញ:
(Full Name)

្របេទសអ្នកេផ្ញី្របាក់:
(Sender’s country)

ៃថ្ង ែខ ឆ្ន ាំកំេណីត:
(Date of birth)

V.1Bank’s Copy

មុខរបរ:
(Occupation)

ការចុះហត្ថេលខាេលីទ្រមង់េនះគឺមាននយ័ថា ខ្ញុំបានអាន យល់ច�ាស់ និងយល់្រពមនូវរាល់លក្ខខណ្ឌ  និង
ខែចងែដលមានេនាទំពរ័ខាងេ្រកាយ និងទទួលខុស�តូវនូវរាល់ពត៌័មានែដលបានផ្តល់ឱ្យធនាគារ ។
By signing this application form, I acknowledged that I have read, understood, and agreed with all of the
terms and conditions on the reverse of this form and I’ll take all responsibilities for information provided.

ហត្ថេលខារបស់អ្នកទទួល្របាក់ (Receiver’s Signature)

PIN Number:

េលខទូរសព្ទ:
(Phone number)

េគាលបំណងលម្អិត:
(Purpose)

ចំនួនទឹក្របាក់ែដល�តូវទទួល:
(Amount expected to be received)

មានទំនាក់ទំនង�តូវជា:
(Relationship with Sender)

នាមកណ្ត ាល:
(Middle Name)

នាមខ្លួន:
(Given name)

នាម្រតកូល:
(Surname)

DD MM YYYY

DD MM YYYY

Office Name (Abbr.)/Stamp (either/or)

េឈ្ម ាះការយិាលយ័ (អក្សរកាត់)/្រតាការយិាលយ័ (ណាមួយក៏បាន)

ហត្ថេលខាភ្ន ាក់ងារ (Agent’s signature) 



RF29092022

្របេភទលិខិតសម្គ ាល់ (Type of legal ID):
អត្តស�� ាណបណ័្ណ
(National ID)

លិខិតឆ្លងែដន
(Passport)

េផ្សងៗ:
(Other)

ចំនួនទឹក្របាក់:
(Payout Amount)

ៃថ្ងផុតកំណត់ (Expiry date)េលខ (Number)

DD MM YYYY

ឋានន្តរ(Title): នាងក�� ា(Ms.)េលាក្រសី(Mrs.)េលាក(Mr.) អាសយដ្ឋ ាន (Full address)

កាលបរេិច្ឆទ:
(Transaction date)

ពត័៌មានអ្នកេផ្ញី្របាក់ (SENDER INFORMATION)

ពត័៌មានអ្នកទទួល្របាក់ (RECEIVER INFORMATION)

ពត័៌មាន្របតិបត្តិការ (TRANSACTION INFORMATION) ស្រមាប់ធនាគារ (FOR BANK USE ONLY)

ទ្រមង់ទទួល្របាក់ (RECEIVE FORM)

េឈ្ម ាះេពញ:
(Full Name)

្របេទសអ្នកេផ្ញី្របាក់:
(Sender’s country)

ៃថ្ង ែខ ឆ្ន ាំកំេណីត:
(Date of birth)

V.1Customer’s Copy

មុខរបរ:
(Occupation)

ការចុះហត្ថេលខាេលីទ្រមង់េនះគឺមាននយ័ថា ខ្ញុំបានអាន យល់ច�ាស់ និងយល់្រពមនូវរាល់លក្ខខណ្ឌ  និង
ខែចងែដលមានេនាទំពរ័ខាងេ្រកាយ និងទទួលខុស�តូវនូវរាល់ពត៌័មានែដលបានផ្តល់ឱ្យធនាគារ ។
By signing this application form, I acknowledged that I have read, understood, and agreed with all of the
terms and conditions on the reverse of this form and I’ll take all responsibilities for information provided.

ហត្ថេលខារបស់អ្នកទទួល្របាក់ (Receiver’s Signature)

PIN Number:

េលខទូរសព្ទ:
(Phone number)

េគាលបំណងលម្អិត:
(Purpose)

ចំនួនទឹក្របាក់ែដល�តូវទទួល:
(Amount expected to be received)

មានទំនាក់ទំនង�តូវជា:
(Relationship with Sender)

នាមកណ្ត ាល:
(Middle Name)

នាមខ្លួន:
(Given name)

នាម្រតកូល:
(Surname)

DD MM YYYY

DD MM YYYY

Office Name (Abbr.)/Stamp (either/or)

េឈ្ម ាះការយិាលយ័ (អក្សរកាត់)/្រតាការយិាលយ័ (ណាមួយក៏បាន)

ហត្ថេលខាភ្ន ាក់ងារ (Agent’s signature) 



Please read these terms and conditions carefully. These terms 
and conditions are an Agreement between you ("the Receiver"), 
and ACLEDA Bank Plc. ("the Bank") on RIA money transfers. 

1. The Receiver confirms that the information provided in this 
application form is true and correct and the bank is not 
responsible for any delays, errors and omissions caused by 
misprinting and/or inaccuracy of the Receiver.

2. The Receiver authorizes the Bank to postpone, suspend or 
cancel the money transfer the Bank found that it may be 
related to unlawful conduct and/or breach of any national 
or international laws or regulations.

3. The Receiver undertakes that the money transfer is not 
related to any illegal activities and/or money laundering 
and/or terrorism finance. The Bank has the right to reject or 
suspend any transfer if required for its AML/KYC purposes.

4. The Receiver undertakes to provide additional information 
and/or documents related to the money transfer if 
requested by the Bank.

5. The Bank may change its fees as well as these Terms and 
Conditions from time to time with or without prior notice. 

6. The Bank may disclose the money transfer information to 
third parties in accordance with the legislation of the 
Kingdom of Cambodia including.

7. The Bank is not responsible for any taxes. duties and other 
expenses, which might occur in other countries in relation 
to the money transfer.

8. Neither RIA nor the Bank shall have any liability to the 
Receiver for any late or non-delivery of funds due to errors 
or delays occurring in the wire electronic transmission, 
equipment or system failure, strikes that are beyond the 
control of RIA or the Bank or any incorrect or unclear 
information given by the Sender.

9. The Bank and RIA may apply certain limits, such as per 
transaction, per month, per customer, etc. such limits could 
change from time to time with or without prior notice.

10. The Receiver must provide the RIA PIN Number and valid 
identification documents (e.g ID card) to collect the funds. 
The Bank and RIA will not be responsible for any losses 
resulting from improper use or disclosure of the RIA PIN 
Number or transaction information.

សូមអានលក្ខខណ្ឌ ទាំងេនះេដាយ្របុង្របយត័្ន ។ លក្ខខណ្ឌ ទាំងេនះគឺជាកិច្ច្រពមេ្រពៀងរវាង
េលាកអ្នក និងធនាគារ េអសីុលីដា ភីអិលសីុ េលីការេផ្ទរ្របាក់តាមរយៈ RIA Money 

Transfers ។

១. អ្នកទទួលប�្ជ ាក់ថា ពត័៌មានែដលបានផ្តល់ជូនក្នុងទ្រមង់ពាក្យសំុេនះគឺពិត និង
 ្រតឹម�តូវ េហីយធនាគារមិនទទួលខុស�តូវចំេពាះការពន�ារេពល កំហុស និងការ
 ខកខាន ណាមួយែដលបណ្ត ាលមកពីការេបាះពុម្ពខុស និង/ឬភាពមិន្រតឹម�តូវរបស់ 
 អ្នកទទួលេឡយី ។
២. អ្នកទទួលអនុ�� ាតឱ្យធនាគារពន�ារេពល ផ្អ ាក ឬលុបេចាលការេផ្ទរ្របាក់ ែដល
 ធនាគារបានរកេឃីញថា អាចពាក់ពន័្ធនឹងការ្រប្រពឹត្តខុសច�ាប់ និង/ឬបំពានច�ាប់ 
 ឬបទប្បញ�ត្តិជាតិ ឬអន្តរជាតិណាមួយ ។
៣. អ្នកទទួល�តូវទទួលស្គ ាល់ថា ការេផ្ទរ្របាក់េនះ មិនទាក់ទងនឹងសកម្មភាពខុសច�ាប់
 ណាមួយ និង/ឬការលាងសម្អ ាត្របាក់ និង/ឬហិរញ�ប្បទានេភរវកម្ម ។ ធនាគារមាន
 សិទ្ធិបដិេសធ ឬផ្អ ាកការេផ្ទរ្របាក់ណាមួយ ្របសិនេបីចាំបាច់ ស្រមាប់េគាលបំណង
 ្របឆាំងការសម្អ ាត្របាក់/ហិរញ�ប្បទានេភរវកម្ម និងការយកចិត្តទុកដាក់ស្គ ាល់
 អតិថិជនរបស់ខ្លួន ។
៤. អ្នកទទួល�តូវសន�ាផ្តល់ពត័៌មានបែន្ថម និង/ឬឯកសារែដលទាក់ទងនឹងការេផ្ទរ្របាក់
 ្របសិនេបីមានការេស្នីសំុពីធនាគារ ។
៥. ធនាគារអាចផ្ល ាស់ប្តូរៃថ្លេសវារបស់ខ្លួន ក៏ដូចជាលក្ខខណ្ឌ ទាំងេនះពីេពលមួយេទា
 េពលមួយ េដាយមាន ឬគ្ម ានការជូនដំណឹងជាមុន ។
៦. ធនាគារអាចបង្ហ ាញពត៌័មានេផ្ទរ្របាក់េទាតតិយជន ្រសបតាមច�ាប់្រពះរាជាណាច្រក
 កម្ពុជា រមួមាន េសចក្តីសេ្រមចតុលាការ ការេសីុបអេង្កត និងបទប្បញ�ត្តិនានា ។
៧. ធនាគារមិនទទួលខុស�តូវចំេពាះកាតព្វកិច្ចពន្ធណាមួយ និងការចំណាយេផ្សងេទៀត
 ែដលអាចេកីតេឡងីេនាក្នុង្របេទសេផ្សងេទៀតទាក់ទងនឹងការេផ្ទរ្របាក់េនះេឡយី ។
៨. ទាំង RIA និង ធនាគារមិនមានទំនួលខុស�តូវណាមួយចំេពាះអ្នកេផ្ញី ស្រមាប់ការ
 យឺតយ៉ាវ ឬការមិន្របគល់ជូនអ្នកទទួល េដាយសារកំហុស ឬការពន�ារេពលែដល
 េកីតេឡងីេនាក្នុងការបញ្ជូនតាមឧបករណ៍េអឡចិ�តូនិក ឬការបរាជយ័ៃន្របពន័្ធ
 ការហាមឃាត់ែដលហួសពីការ្រគប់្រគងរបស់ RIA ឬធនាគារ ឬពត័៌មានមិន្រតឹម�តូវ 
 ឬមិនច�ាស់លាស់ណាមួយែដលផ្តល់េដាយអ្នកេផ្ញី ។
៩. ធនាគារ និង RIA អាចនឹងកំណត់ចំនួន្របតិបត្តិការក្នុងមួយែខ ស្រមាប់អតិថិជនម្ន ាក់
 េហីយការកំណត់េនះអាចផ្ល ាស់ប្តូរពេីពលមយួេទាេពលមយួេដាយមាន ឬគ្ម ានការជនូ
 ដំណឹងជាមុន ។
១០. អ្នកទទួល�តវូែតផ្តល់េលខកដូ (PIN) នងិឯកសារអត្តស�� ាណែដលមានសុពលភាព 
 (ឧ. អត្តស�� ាណបណ័្ណ) េដីម្បទីទួល្របាក់ ។ ធនាគារ និង RIA នឹងមិនទទួល 
 ខុស�តូវចំេពាះការខាតបង់ ែដលបណ្ត ាលមកពីការេ្របី្របាស់ពត៌័មានមិន្រតឹម�តូវ  
 ឬការបង្ហ ាញេលខកូដ (PIN) ឬពត៌័មាន្របតិបត្តិការេឡយី ។

លក្ខខណ្ឌ ទូេទា Terms and Conditions
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